Красноярский край Саянский район
Муниципальное образование Межовский сельсовет

Администрация Межовского сельсовета

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.02.2024                           	         с. Межово                                            № 5 - п

О выделении специальных мест для размещения
предвыборных печатных агитационных материалов

   В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь статьями 21 и 34 Устава Межовского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Выделить специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории Межовского сельсовета:
 -  информационный стенд администрации сельсовета;
 -  доски объявлений у магазинов в с. Межово и доска объявлений у памятника в д. Калиновка.
2. Зарегистрированным кандидатам выделяется равная площадь размещения предвыборных печатных агитационных материалов.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]4.Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в «Информационном листке» администрации Межовского сельсовета и подлежит размещению на официальном веб-сайте администрации Межовского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава   администрации
Межовского сельсовета	                                              	А.В. Хадаров